Gloucester, and a contention having arisen between them,

Sely feloniously struck the deceased with a sword on the

right side of the head, and then fled ; and that the

deceased lingered from that time until the Saturday

foUowinp;, when he died. The malefactor could not be

found, and the sword was valued at sixpence, which was

charged upon the vill of Barnwood.^

The next and last judicial proceeding to be noticed is

interesting as concerning the privileges of an ofhcer of

the monastery called the " serjeant monk collector of the

rents." The following is a copy :

—

" Placita assisarum apud Gloucestriam coram Johanne
" Hulle et Henrico Broune, justiciariis domini regis, ad
" assisas in comitatu Gloucestrite, una cum Hugone
'' Huls, hac vice capiendas assignatis die Veneris proxi-

" mo post clausum Paschse, anno regni regis Henrici

" quarti post Conquestum secundo, prsesentia praedicti

" Hugonis non exspectata virtute brevis domini regis,

" quod si non omnes, etc.

" Assisa venit recognitura si Walterus abbas monas-
" terii Beati Petri Gloucestrise et fi-ater Willelmus
" Bryt et fi-ater Willelmus Uptone, commonachi ejus-

" dem abbatis, et Thomas Warde de Gloucestre injuste,

" etc. disseisiverunt WiUielmum de Estenore de libero

" tenemento suo in Gloucestre post primam, etc. Et
" unde queritur quod disseisiverunt eum de officio

" serjanti monachi collectoris redditus religiosorum

" virorum abbatis et conventus monasterii Sancti

" Petri Gloucestriae, in villa Gloucestrite, percipiend' in

" prsedicto monasterio de dictis religiosis et successori-

" bus suis singulis annis in omnibus et singulis, prout

" serjanti in dicto officio solebant percipere ab antiquo
;

" videlicet, singulis diebus per annum duos panes voca-

" tos Tweynbred, duo fercula coquinfe vocata Spenda-

•• Coroner's Roll, 26-37 Edw. III., m. 8.
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" blemesses, unam lagenam cervisise vocatam Serjantale,

" et quolibet die Sabbati annuatim uuum panem voca-

" turn Holyere, ot unam mensuram melioris cervisife

" conventualis continentem tres potellas cervisife, unam
" cameram de officio prjedicto in monasterio prsedicto

" et viginti solidos per annum. Et ultra hoc singulis

" diebus unum parvum panem vocatum Donwhyt, et

" unam lagenam cervisise conventualis de pistrino et

" braceria religiosorum pr?edictorum in villa prpedicta,

" cum pertinentiis, etc.

" Et prredictus abbas et alii non veniunt, sed quidam
" Johannes atte Donne respondet pro eis tanquam
" eorum ballivus. Et super hoc veniunt burgenses